(Eredetije, mely 3 1 /2 méter hosszú s 5 dm. széles, megvan az Erdélyi 
Muzeum-egylet birtokában.) 

; M . f \ l f 
I 

X X X I . 

1575. aug. 10. 

A nagyszebeni tanács felszólitja Brassó városa tanácsát, hogy a láza-
dók netalán városukban levő javait adják ki. 

Prudentes et circumspecti domini amici honorandi. Sa-
lutem et officiorum commendacionem. Dominationes vestras 
baud latere arbitramur, esse expresse conclusum in articulis 
acta comitiorum Coloswariensium proxime celebratorum de-
notautibus, vt si quae bona et res apud quoslibet, tarn in ciui-
tatibus, oppidis et villis, quam vspiam alibi autea fac-
tiosorum et in fidelitatis nota condemnatorum bominum fuere, 
desei'uantur ea, quiuis coram judice suo ordinario reuelet et 
iudicet intra tricesimum secuudum diem a 6. Augusti compu-
tandum. Pro officio itaque faciemus, si quiuis suae sedis et 
pertinentiarum subditos serio commonefaciet, vt si quae ta-
lia bona apud quempiam occultata fuerint, ea producat et 
ostendat, alioqui grauissimam luet occultationis poenam, nou 
leuiorem fortasse, quam quae dictis seutentiatis prouuucia est. 
Itaque d. v. suos cives et accolas commouefacient super pre-

missis.Easclem bene valere optamus. Cibinio 10. Augusti,anno 
domini 1575. 

Magister ciuium judiees et senatus 
cibiniensis. 

KiiJczim : Prudentibus et circumspectis dominis judici et senatoribus 
ciuitatis Brassouiensis dominis et amicis nobis honorandis. 

Eredetije Brassó város levéltárában, Trauschféle gyííjteményének III. 
kötetében. 

X X X I I . 

1575. nov. 9. 

Meghívó a decz. 6-dra Beszterczén hirdetett országgyűlésre. 

Prudentes et circumspecti fideles nobis dileeti. Saluteni 
et favorem. Emerserunt eerta et ardua regni negocia, super 
quibus, habito cum dominis consiliarys nostris nobiscum exi-
stentibus, consilio, statuimus comicia partialia, ad diem festum 
beati Nicolai episcopi proxime venturum, in ciuitate nostra 
Bistriciensi celebrare et de rebus instantibus vna vobis-
cum, ac alys dominis regnicolis tractare et concludere. Pro eo 
vobis harum serie committimus et mandamus firmiter, quate-
nus duos fratres vestros viros graues, cum magistro ciuium, 
aut judice regio deligere et eos cum plena iustructione ad diem 
et locum praescriptum ad ipsa regni comicia mittere debeatis 
et teneamini. Secus non facturi. Datum in oppido nostro Thorda 
die 9. Novembris anno domini 1575. 

Stephanus Báthory 
de Somljo m. p. 

Külczim : Prudentibus et circumspectis magistro ciuium iudicibus vil-
licis et juratis ciuibus civit itis et sedis nostrae Saxonicalis 
eibiniensibus íidelibus nobis dilectis.